Et paribus lita corpora guttis **Salustius in iugurtino** Simul gladium sanguine oblitum ostentans. Et sciendum q̄ tam litum q̄ situm & itum quitum citum satum corripunt penultimas: qd̄ in aliis supinis quæ a præteritis in ui terminantibus nascuntur non inuenitur: ut amauit amatum moui motum neui netum faui fautum cupiui cupitū muniui munitum **Caper & sino situs**: sicut nequeo nequitus corripuit penultimam: qd̄ usus ubiq; approbat **Cicero pro Cornelio**. Cœptū igitur per eos qui uolebant: desitum est per hunc qui decessit. Ecce hic manifestissime ostendit orator a desinor esse. desitum. Sic ergo a sinor litus. Quod autem penultima supradictorum supinorum corripuntur: poetarum exempla docebunt: **Virgilius** a prætereor i octauo. O mihi præteritos referat si iuppiter ānos. Idem in decimo ab obetor Morte obita quales fama est uolitare figuras. **Quidius in fastis**: Sol aditus quā quæris ait: ne uana labores. Nupta iouis fratri tertia regna tenet. **Terentius in ecyra**. Nam cum compressa est nata forma in tenebris nosci non quita est: Est enim quaternarius iambicus. **Lucretius in octauo**. Hic situs est magnus placet hoc fortuna. sepulchrum **In eodem**. Illita tela dolis: nec matrem cominus unq̄. **Virgilius in. iiii** ut prædictum est. Et paribus lita corpora guttis **A** cico uel cio composita tam corripientia q̄ producentia penultimam inueniuntur. In po desinens in antecedente unum inuenio rumpo. quod subtracta m & o in i conuersa facit præteritum penultima producta tam i simplici quam in compositis ab eo: **Rumpo** rupi abrumpo abrumpi corrumpo corrumpti. **E** breuem uero penultimam habentia mutant o in ui diuisas ut strepo strepui. **R** uero uel l uel e productam ante po habentia o in si conuertentia faciunt præteritum: ut scalpo scalpsi carpo carpsi reposito serpo serpsi sarpo sarpsi. **Lucanus in tertio**. Sed per iter longum causa repsere latenti. **Supina** in pi quidem terminatorum fiunt: mutata i in tum: ut rupi ruptum. In ui uero separatas: subtracta u & addita tum: strepui strepitum. In psi autem exeuntia secundum supradictam regulam: mutata si in tum: ut scalpsi scalptum culpsi sculptū repsi reptum carpsi carptum. In ro finita per ui syllabam terminant ut tero triui quæro quæsiui sero seui. Nam sero seras a sera obdita natum serauit facit. **A sero** seris tamen composita quando mutant simplicis significationem: per ui sepafras proferunt præteritum o in ui conuersa desero pro derelinquo deserui **Insero** pro immito inserui. **Si** enim de arbore dicam insero inseui facit: & participium insitus non